Opis produktu

Wymiary:

Wysokos$¢: 116 mm
Szerokos¢: 80 mm
Srednica klosza: 61 mm

Opis:

Materiat: metal, tworzywo sztuczne

Kolor wykonhczenia: biaty

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 1 x 35 W GU10

Stopien IP: 20

Klasa ochrony: Il

Oprawa nie zawiera zrédta sSwiatta w komplecie

Dane aktualne na dzien: 15-05-2024 13:54

Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/muninlink-lampa-do-
szynoprzewodu-1xgulO-biala-86129901-p-34146.html

Muninlink lampa do
szynoprzewodu 1xGU10 biata

86129901

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

112,75 zt
Dostepny

7-14 dni
86129901-NOR
86129901
5701581373488

Nordlux
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